
 

31.05.2024 13:10:21 D:\ДУМА\2024 год\31.05.2024\копии\Redum2024-204.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  31.05.2024  № 204 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 29.05.2024 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За большой личный вклад в развитие лыжного спорта в Даровском 

районе: 

ВЕРЕЩАГИНА 

Виктора Владимировича 

- тренера-преподавателя муниципального 

казенного учреждения дополнительного 

образования детско-юношеская спортив-

ная школа пгт Даровской Кировской об-

ласти 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслужи-

вания населения Даровского района: 

КАСИМОВУ  

Светлану Петровну 

- специалиста по социальной работе отде-

ления по работе с семьями и детьми Ки-

ровского областного государственного 

автономного учреждения социального 

обслуживания «Межрайонный ком-

плексный центр социального обслужива-



 

31.05.2024 13:10:00 D:\ДУМА\2024 год\31.05.2024\копии\Redum2024-204.doc 

2 

ния населения в Котельничском районе»  

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района: 

ДЕМАКОВУ 

Тамару Геннадьевну 

- заведующую муниципальным казенным 

дошкольным образовательным учрежде-

нием детский сад общеразвивающего ви-

да № 1 пгт Даровской Кировской области 

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Да-

ровского района: 

ДВИНСКИХ 

Юрия Алексеевича 

- электромонтера по обслуживанию меди-

цинского оборудования Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница»  

МИНИНУ 

Марину Николаевну 

- менеджера (по закупкам) Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

КРАЕВУ 

Веру Ричардовну 

- медицинскую сестру процедурной днев-

ного стационара Кировского областного 

государственного бюджетного учрежде-

ния здравоохранения «Даровская цен-

тральная районная больница» 

ЛУЗЯНИНУ 

Зинаиду Анатольевну 

- санитарку (палатную) терапевтического 

отделения стационара Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

ЛИПАТНИКОВУ 

Светлану Ивановну 

- санитарку (палатную) хирургического 

отделения стационара Кировского об-

ластного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

 

 



 

31.05.2024 13:10:00 D:\ДУМА\2024 год\31.05.2024\копии\Redum2024-204.doc 

3 

1.5. За многолетний добросовестный труд в потребительской кооперации 

Даровского района: 

КРОПОТОВУ 

Ильсияр Исмагиловну 

- продавца магазина «Товары для дома» 

Даровского районного потребительского 

общества 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Даровского района:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

